
Nº 180, terça-feira, 17 de setembro de 2013202 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013091700202

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO No- 77/2013

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O.U em 04/09/2013 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro
de preço para prestação de serviço de tradução simultânea.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 16/09/2013) 080001-00001-2013NE000102

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 502.407/2013-7. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Auto Reguladora Nippon Ltda.. ESPÉ-
CIE: segundo termo aditivo ao contrato PE-073/2011 - prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de
peças e acessórios originais, em veículos da marca Honda. VIGÊN-
CIA: prorrogada por 12 meses, a contar de 28/10/2013 até
27/10/2014, nos termos do art. 57, inc. II, §.2º, da Lei nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elementos de despesa 3.3.90.30 e 3.3.90.39,
notas de empenho 2013NE001657 e 2013NE001658, de 20/8/2013.
ASSINATURA: 3/9/2013. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Celso Massao Ko-
bayashi, Sócio Proprietário.

AVISO DE ALTERAÇÃO DE RESULTADO JULGAMENTO
PREGÃO No- 75/2013

O Tribunal Superior do Trabalho retifica o Resultado de
Julgamento do Pregão Eletrônico nº 75/2013, publicado no DOU em
30 de agosto de 2013, Seção 3, pag. 202. Onde se lê: "pelo valor total
de R$ 47.000,00", leia-se "pelo valor total de R$ 45.660,00".

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 16/09/2013) 080001-00001-2013NE000102

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 47/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 047/2013, cujo objeto é a prestação de serviços
de suporte a soluções de TI, englobando a operação de central de
atendimento a usuários e os serviços de suporte técnico presencial e
especializado, foi adjudicado em grupo à empresa CONNECTCOM
TELEINFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA., pelo va-
lor total anual de R$ 3.470.616,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 16/09/2013) 080001-00001-2013NE000102




